
Urząd Gminy Mały Płock
BIP - Urząd Gminy Mały Płock

Zarządzenie Nr 160/13

Wójta Gminy Mały Płock

z dnia  19 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały XXII/98/2012 Rady Gminy
Mały Płock z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2013 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.400zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.400zł oraz przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę 411zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków  wyniesie:

1)  plan dochodów  -  15.598.600 zł, w tym:

      a) dochody bieżące – 15.175.644 zł

      b) dochody majątkowe – 422.956 zł

2)  plan wydatków  -  15.598.600 zł, w tym:

      a) wydatki bieżące – 14.338.217 zł

      b) wydatki majątkowe – 1.260.383 zł

§ 3.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 160/13 z dnia 2013-02-19

Udostępniający: Ewa Kuklińska

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sobieski

Wprowadzający: Tomasz Sobieski

Data wprowadzenia: 2013-02-19
Data modyfikacji: 2013-02-19

Opublikował: Tomasz Sobieski

Data publikacji: 2013-02-19

mailto:tsobieski@malyplock.pl
mailto:tsobieski@malyplock.pl
mailto:tsobieski@malyplock.pl

	Urząd Gminy Mały Płock
	Zarządzenie Nr 160/13 z dnia 2013-02-19

